

ZIAJA INTIMA płyn do higieny intymnej rumianek 500ml



Cena: 9,77 zł

Opis słownikowy

Producent	ZIAJA
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Rumiankowy preparat służący do higieny miejsc intymnych to płyn, który dostępny jest w takich miejscach jak sklep drogerijny czy apteka internetowa lub stacjonarna. Jest jednym z produktów, który poprzez swój skład nie uczula i ma wiele cennych właściwości.

Postać

Płyn do higieny intymnej

Opakowanie

Butelka 500ml

Skład

Składniki aktywne: ekstrakt z rumianku, kwas mlekowy, prowitamina B5 (D-panthenol). Nie zawiera mydła. Preparat testowany dermatologicznie i alergologicznie.

Działanie

Niezawierający mydła Ziaja Intima płyn do higieny intymnej to kosmetyk ziołowy, testowany dermatologicznie i alergologicznie, który można stosować do codziennej higieny miejsc intymnych u kobiet. W jego skład wchodzi ekstrakt z rumianku, czyli wyciąg z rumianku pospolitego. Tworzą go następujące związki czynne: olejek eteryczny, flawonoidy, pochodne kumarynowe, garbniki, inozytol, kwasy organiczne, cholina, sole mineralne, śluzy. Zaletą tego ziołowego składnika w płynie do higieny intymnej Ziaja Intima jest to, że działa przeciwbakteryjnie, przeciwgrzybicznie, przeciwgorączkowo i chłodząco. Ekstrakt z rumianku ma też właściwości przeciwzapalne, pomaga przy zranieniach, owrzodzeniach, wypryskach czy podrażnieniach błon śluzowych. Kolejny składnik płynu do higieny intymnej Ziaja Intima kwas mlekowy to naturalny konserwant i regulator pH. Wpływa na odnowę komórkową skóry, odblokowuje pory skóry, działa antybakteryjnie i zapobiega tworzeniu ognisk zapalnych. D-Panthenol, czyli inaczej witamina B5, to składnik, który dodawany jest do produktów o działaniu gojącym, łagodzącym podrażnienia i nawilżającym. Nie powoduje podrażnień oraz nie uczula, skutecznie nawilża skórę, stymuluje podziały komórkowe, przez co działa gojąco i regenerująco. Ten skład preparatu opracowany został z udziałem



lekarzy ginekologów z Instytutu Położnictwa i Chorób Kobietych Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. Działanie płynu do higieny intymnej Ziaja Intima wpływa kojąco na drobne zaczerwienienia, podrażnienia i otarcia śluzówki. Dzięki aktywnym składnikom pozwala na utrzymanie równowagi biologicznej błon śluzowych. Regularne stosowanie produktu zmniejsza ryzyko rozwoju infekcji. Wzmacnia naturalną florę bakteryjną, przywraca fizjologiczne pH oraz wpływa osłaniająco na śluzówkę. Ziołowy płyn do higieny intymnej Ziaja Intima delikatnie myje oraz zapewnia długotrwałe uczucie czystości i świeżości.

Wskazania

Dla kobiet, w tym również w ciąży, dla osób wrażliwych na podrażnienia śluzówki.

Sposób użycia

Do mycia stosuje się niewielką ilość płynu, który następnie należy dokładnie spłukać.